CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – 

DANIEL OLIVEIRA SOUSA CPF nº 082.234.765-25 – OBJETO: Prestação de serviços 

borracharia em veículos pertencentes a frota mecanizada da Prefeitura Municipal; Data do 

Contrato 15/02/2021; Prazo: 31/03/02021; Valor do Contrato R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 15 de Fevereiro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal